
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455840/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Alžběta Mašková
Datum narození: 13.07.1992
Identifikační číslo studenta: 64637943

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 455840
Datum zápisu do studia: 29.09.2014

Název práce: Rozcvičení v atletice a jeho vliv na explozivní sílu
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Feher

Datum obhajoby : 11.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Úvodem seznámil předseda komise přítomné s postupem obhajoby a

představil jednotlivé členy komise. Poté dostala slovo autorka
diplomové práce Alžběta Mašková, která komisi prezentovala svoji
práci. Seznámila je s metodikou, hypotézami i výsledky své práce.
Prezentace byla pečlivě připravena a kvalitně přednesena. Vedoucí
práce se zaměřil ve svém hodnocení především na přístup studentky
ke zpracování práce, vyzdvihl iniciativní a zodpovědný přístup
studentky ke zpracování práce. Oponent ve svém zdůraznil velké
množství zahraniční literatury, které diplomantka zpracovala v
rešeršní práci. V diskusi se otázal, jaké konkrétní změny v metodice
by autorka výzkumu navrhla, aby eliminovala některé exogenní i
endogenní proměnlivé faktory, které mohly výsledky ovlivnit.
Alžběta Mašková reagovala na tuto otázku s přehledem a velmi
konzistentně dokázala přesně pojmenovat tyto faktory i vhodný
způsob jejich eliminace. Komise se usnesla, že práce vyhovuje
požadavkům na magisterské práce. 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jan Feher ............................

 PhDr. Radim Jebavý, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

64637943 - 455840 - Bc. Alžběta Mašková

http://www.tcpdf.org

